关于公布武汉工商学院 2023 年教学改革

研究项目结题验收结果的通知

学校各单位：

学校 2023 年教学改革研究项目结题验收工作已按规定

程序完成，现将验收结果及有关事宜通知如下：

一、验收结果

根据《关于开展 2023 年教学改革研究项目结题验收工

作的通知》，教务部组织了验收工作，结题验收采取学院初

审、教务部审核和专家评审相结合的方式开展。本次收到 31

项申请验收项目，经过评审，其中 27 项验收通过，2 项暂缓

通过，2 项延期结项（详见附件）。

二、其他要求

1．验收通过的项目，项目团队应继续深化教学改革，

发挥教学改革研究成果的指导作用，进一步促进人才培养。

2．暂缓通过的项目，项目团队须根据评审专家意见补

充完善相关成果材料，并于 12 月 31 日前提交至教务部教学

研究科，经审定后给出验收结论。

3．延期结项的项目，项目团队须按照评审意见和建议，

进一步深入研究和总结，并在下一年申请项目结题。

附件：2023 年教学改革研究项目验收结果一览表

教务部

2023 年 9 月 26 日